第 16回フレッシュ横浜音楽コンクール 入賞者各位

                           2022年 9月

第 16 回フレッシュ横浜音楽コンクール受賞者記念コンサート参加要項

この度は、「第 16 回フレッシュ横浜音楽コンクール」におきまして上位入賞おめでとうございます。受賞者による記念

コンサートを下記の通り行います。毎年盛大に開催しております。新型コロナウィルスの感染防止の対策を行いなが

ら開催いたします。

■ 日 程 ／ 2022年 12月 11日（日）  12時頃開演予定（17時 30分頃終演予定）

現在ホールの客席数使用制限などは設けられておりませんが、各部門 15 組程度にて行う予定です。下記のようなス

ケジュール(仮)で換気、消毒を行いながら進行いたします。

【仮スケジュール】＊35組程度参加の場合 ＊ソロ・連弾含む

第 1部／12:00-13:30  第 2部／14:00-15:30 第 3部／16:00-17:30

■ 会 場 ／ みどりアートパーク  －使用ピアノ－ YAMAHA CFX

■ リハーサル／全部門当日リハーサルなし、ただし足台・椅子の調整確認は各部門前に行います。

■ 演奏形態／ ピアノソロ、連弾

■ 曲 目 ／ 自 由 （複数曲可）       ■ 入場料 ／ 1,500円

■ 対 象 ／ 第 16回フレッシュ横浜音楽コンクール入賞者（入選以上）

■ 参加料・演奏分数

部門 演奏分数 参加費 配布チケット

Ａ、Ｂ 4分以内 １８,０００円 チケット 11枚

Ｃ、D 6分以内 ２０,０００円 チケット 13枚

Ｅ、アマチュア 8分以内 ２２,０００円 チケット 15枚

大学生Ｓ、一般Ｓ 10分以内 ２４,０００円 チケット 17枚

連弾Ａ、Ｂ 5分以内 ２０,０００円 チケット 12枚

連弾Ｃ、Ｄ 6分以内 ２２,０００円 チケット 14枚

連弾Ｓ 8分以内 ２４,０００円 チケット 16枚

*連弾は 2名で上記の参加費です。

*原則として上記の分数を守って頂きたきたいのですが、やむを得ず演奏時間超過を希望する場合はご相談下さい。

参加費が多少加算されます。ただし、大幅に分数を超える曲は選曲できません。

*招待券を一枚（連弾は 2枚）お付けします。ただし、ご家族の方も入場にはチケットが必要となります。

■ 映像の配信

遠方の方などお越しになれない方も予想されるため、ご自身の出演された部門の映像配信を行います。

コンサートの数日後にご自身の出演された部門を試聴できる You TubeのURLを参加者にご連絡いたします。こちら

一週間の限定公開、閲覧のみ(ダウンロード不可)になります。You Tubeは限定公開とし、コメント、評価機能はoffにい

たします。You Tube配信のものは据え置きカメラ 1台、編集なしのものになります。

また配信映像に関しては SNSへの公開は禁止となります。

なお、当日は映像の販売を行います。

申込方法 *Web申込のみとなります

申込入力受付期間  2022/10/1～10/15

上記ページから必要事項を記入の上お申し込みください。自動返信による〔受付完了〕メールが届きます。

＊支払い方法：メールを確認後、横浜音楽振興会まで参加者名（連弾部門は参加者１）にて参加料をお振込み下さい。

自動返信によるメールが届かない場合は入力したメールアドレスが間違っている、もしくはサーバー間の不具合によ

る場合があります。キャリアメールの場合はドメイン指定受信に（sankyo-gakki.co.jp）を追加し再入力をお願いします。

自動返信によるメールがない場合、お問い合わせ下さい。

〔振込先〕 横浜銀行 日吉支店 普通 １８０４７５８  「横浜音楽振興会」

■ 写真注意事項

演奏者本人単身胸から上の写真を jpegデータにてご用意ください。 *10MB以内

■ 注意事項 他

出演者にはチケット及びチラシを１１月上旬に郵送にてお届け致します。

チラシ作成のため申込後の曲目の変更は原則としてできません。やむをえず曲目を変更する場合は 10／31 までに

横浜音楽振興会までご連絡下さい。当日配布のプログラムには変更後の曲目を載せることができます。

出演部門、演奏順はこちらで決めさせて頂きます。ご理解、ご協力をお願いいたします。

（やむを得ない理由がある場合のみ、希望と理由を添えエントリーフォーム下部の備考欄に記入ください。）

チケットの追加のご希望がある場合は 1枚1,000円 にてお渡しいたします。その場合は事前に横浜音楽振興会まで

お申し込み下さい。各部門一定数に達しましたら締切りになることがございます。

一般の方も入場可能となる予定です。ご自身の演奏された映像、CDを当日申込むことができます。

当日は写真、映像撮影は不可となりますが、撮影業者が入ります。

■ チラシ・プログラム掲載事項

チラシ及びプログラムの掲載事項は下記の通りとなります。ご準備ください。個人情報等の理由により載せられない

事項がございましたら、エントリーフォーム下部の備考欄に記入いただくか、もしくはご相談下さい。

【チラシ掲載事項】

出演者のお名前／写真／第16回本コンクールにおける受賞の種類／演奏曲目

【プログラム掲載事項】

出演者のお名前／演奏曲目／エントリー時のプロフィール／第 16回本コンクールにおける受賞の種類

《プロフィール記載の例》   ＊およそ 200字以内、S部門超過可能

4才よりピアノを始める。2020年〇〇音楽コンクールにて第3位受賞。第○回○○コンクール〇部門奨励賞受賞。

現在、○○先生に師事。横浜市立○○小学校4年在学中。

  お問い合わせ

横浜音楽振興会

Tel     ０４５－４７９－１０７８（横浜音楽振興会直通）
Tel/Fax  ０４５－９２９－５８２０（山響楽器店コンクール担当者）
〒226-0019  横浜市緑区中山 1-5-18 ㈱山響楽器店内 横浜音楽振興会
yokohama@sankyo-gakki.co.jp
https://www.sankyo-gakki.co.jp/yokohama/

Web申込 https://sankyo-gakki.co.jp/yokohama/entry_concert/

	https://sankyo-gakki.co.jp/yokohama/entry_concert/